
MOFDV 2024/25

Bezirksklasse K
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Zimmermann, Rainer, Schießstättenweg 1, 92318 Neumarkt, Tel.:
09181 510270, razrainer@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 13.09.2024 20:00  09060350 DC Franken-Power VII TSG 08 Roth IV 4:8
Fri. 04.10.2024 20:00  09060760 SVU Darter TSG 08 Roth IV 5:7
Sat. 19.10.2024 17:00  09060520 TSG 08 Roth IV Dart Club Höchstadt III 4:8
Fri. 01.11.2024 20:00  09060770 DC Ansbach TSG 08 Roth IV 11:1
Sat. 16.11.2024 17:00  09060520 TSG 08 Roth IV Rezat Dart Devils II 8:4
Sat. 30.11.2024 17:00  09060520 TSG 08 Roth IV BV Bergen III  
Fri. 06.12.2024 20:00  09060200 DC Tschambolaia VII TSG 08 Roth IV  
Sat. 11.01.2025 17:00  09060520 TSG 08 Roth IV Golden Arrows V  
Sat. 18.01.2025 17:00  09060520 TSG 08 Roth IV DC Franken-Power VII  
Sat. 15.02.2025 17:00  09060520 TSG 08 Roth IV SVU Darter  
Sat. 22.02.2025 19:00  09060590 Dart Club Höchstadt III TSG 08 Roth IV  
Sat. 08.03.2025 17:00  09060520 TSG 08 Roth IV DC Ansbach  
Sat. 29.03.2025 20:00  09060470 Rezat Dart Devils II TSG 08 Roth IV  
Sat. 05.04.2025 19:00  09060140 BV Bergen III TSG 08 Roth IV  
Sat. 03.05.2025 17:00  09060520 TSG 08 Roth IV DC Tschambolaia VII  
Sun. 18.05.2025 17:00  09060570 Golden Arrows V TSG 08 Roth IV  

Hallenverzeichnis

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060470 Sportheim TSV Windsbach
Retzendorf 22, 91575 Windsbach

09060520 Turn- und Sportgemeinschaft 08 Roth e.V. (Seminarraum)
Ostring 28, 91154 Roth

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhütte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Höchstadt
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Bezirksklasse K
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060760 SV Unteraltenbernheim
Sondernoher Strasse 14, 91619 Obernzenn

09060770 ESV Ansbach/Eyb
Adalbert-Pilipp-Str.42 , 91522 Ansbach
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